

Årsredovisning
för
Stockholm Open AB
556220-7182

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Open AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2/9 2025*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 november 2025



Henrik Bergman

Årsredovisning
för
Stockholm Open AB
556220-7182

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Stockholm Open AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet har bedrivits för att arrangera ATP-tävlingen Stockholm Open i tennis på ett framgångsrikt sätt årligen med en långsiktig ambition.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även i år genomfördes turneringen av Stockholm Open Media & Marketing AB på ett framgångsrikt sätt. Detta medför fortsatt en lättnad i böckerna hos Stockholm Open AB. Ägandeskapet av turneringen är alltså fortsatt syftet för Stockholm Open AB.

Omsättningen uppgick till 0 Tkr, vilket är en minskning, jämfört med 2 Tkr föregående år. Minskningen av nettoomsättningen jämfört med tidigare år beror, som framgår ovan, på att bolaget inte arrangerar tävlingen i egen regi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	2	815	22 277	0
Resultat efter finansiella poster	-46	-34	731	635	-381
Soliditet (%)	99,4	99,4	98,6	78,2	73,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

202511400769

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	4 641 856	-34 482	5 207 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-34 482	34 482	0
Årets resultat				-46 068	-46 068
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	4 607 374	-46 068	5 161 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 607 374
årets förlust	-46 068
	4 561 306

disponeras så att i ny räkning överföres	4 561 306
	4 561 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	2 337
Övriga rörelseintäkter		0	2 946
Summa rörelseintäkter		0	5 283
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 974	-193 943
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-97 974	-193 943
Rörelseresultat		-97 974	-188 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 906	154 178
Summa finansiella poster		51 906	154 178
Resultat efter finansiella poster		-46 068	-34 482
Resultat före skatt		-46 068	-34 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-46 068	-34 482

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

121 603

132 241

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 102

14 671

Summa kortfristiga fordringar

128 705

146 912

Kassa och bank

Kassa och bank

5 062 601

5 135 052

Summa kassa och bank

5 062 601

5 135 052

Summa omsättningstillgångar

5 191 306

5 281 964

SUMMA TILLGÅNGAR

5 191 306

5 281 964

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 607 374

4 641 856

Årets resultat

-46 068

-34 482

Summa fritt eget kapital

4 561 306

4 607 374

Summa eget kapital

5 161 306

5 207 374

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

44 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

30 000

74 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 191 306

5 281 964

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter.

Projektkostnader

Som projektkostnad redovisas kostnader som är direkt hänförliga till turneringen. Administrativa kostnader redovisas som övriga externa kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas inte. Bolaget har ett skattemässigt underskott som vid utgången av räkenskapsåret (beskattningsår 2024) uppgick till 4,3 Mkr (4,2 Mkr).

Stockholm Open AB
Org.nr 556220-7182

8 (8)

Stockholm 30 maj 2025



Manfred Löfvenhaft
Ordförande



Henrik Bergman



Dan Rastland

Min revisionsberättelse har lämnats 31/5-2025.



Peter Ek
Auktoriserad revisor

2025111400774
